ATA nº 010/2024

Ao vigésimo oitavo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro,

reuniram-se os membros da Comissão de Economia, Finanças e Orçamento,

com finalidade de emitir pareceres aos Projetos de Lei nº 028/2024, 029/2024,

030/2024, Projetos de Lei Legislativo nº 001/2024, 002/2024, 003/2024 e

004/2024. Todos os Vereadores estiveram presentes. Os Projetos de Lei nº

028/2024, 029/2024, 030/2024 e Projeto de Lei Legislativo nº 001/2024

obtiveram pareceres favoráveis pela Comissão. A relatoria do Projeto de Lei nº

028/2024 ficou a cargo do Vereador Tiago Fabiano Bertollo. Já a relatoria do

Projeto de Lei nº 028/2024 ficou nomeado o Vereador Carlos Joceli da Silva e a

Vereadora Elia Maria Mainardi Brixner fará a relatoria do Projeto de Lei nº

030/2024 e Projeto de Lei Legislativo nº 001/2024. Os demais Projetos ficaram

baixados para melhor análise. Não havendo mais nada a tratar, a reunião foi

encerrada, e eu, Diretor das Comissões, redigi a presente Ata que, depois de

lida e aprovada será assinada por mim e pelos demais Membros da Comissão.